
UCHWAŁA NR XXIX/302/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie: sprzedaży budynku remizy OSP w Pyzówce zlokalizowanym na działkach ew.2104/5 
i 2089/6 w drodze przetargu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit"a„ ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 23 maja 2013r poz. 594 t.j.z późń.zm. / art.27, 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami /Dz.U.nr 102 poz.651 z 2010 r z późniejszymi zmianami / Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1. 

wyraża zgode na sprzedaż budynku remizy OSP w Pyzówce zlokalizowanego na działkach ewidencyjnych 
nr 2104/5 o pow.0,0026ha i 2089/6 o pow.0,0103ha objetych księgą wieczystą nr NS1T/00148701/7 gdzie 
w dziale II jako właściciel wpisana jest Gmina Nowy Targ w drodze przetargu

§ 2. 

Cenę zbywanej działki ustalić w oparciu o operat wyceny sporządzony przez rzeczoznawcę majatkowego 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 9100711A-E995-4EEF-AB47-70E9B3640F1A. Podpisany Strona 1




